
UCHWAŁA NR 486/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 0185F783-3D59-4A8B-A1F0-EC02167ABDFC. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 0185F783-3D59-4A8B-A1F0-EC02167ABDFC. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RODZINA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

NADZÓR BUDOWLANY
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

RODZINY ZASTĘPCZE

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       145 500,00

     5 469 306,00

     1 166 000,00

     5 469 306,00

       906 000,00

       701 000,00

     1 051 500,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

    10 915 832,00RAZEM:

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        96 100,00

        18 900,00

        77 200,00

       272 310,00

        39 000,00

       272 310,00

        39 000,00      1 205 000,00

     5 741 616,00

     1 147 600,00
       983 200,00

     5 741 616,00

       740 000,00

       164 400,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 486/2021 z dnia 20.10.2021

    10 508 422,00

    10 508 422,00              0,00        407 410,00

855

754

710
71015

75411

85508

85510

2110

2160

2110

2160

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       906 000,00

       145 500,00

     5 469 306,00

       701 000,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00         18 900,00

        77 200,00

       272 310,00

        39 000,00        740 000,00

       164 400,00

       983 200,00

     5 741 616,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 915 832,00       407 410,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 0185F783-3D59-4A8B-A1F0-EC02167ABDFC. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 486/2021 z dnia 20.10.2021

    10 508 422,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 915 832,00       498 169,00        90 759,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        108 123,00          7 000,00          7 000,00        108 123,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        29 640,00          7 000,00          7 000,00         29 640,0001005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         17 110,00              0,00          5 850,00         22 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 985,00              0,00          1 005,00          3 990,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            415,00              0,00            145,00            560,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

         7 000,00          7 000,00              0,00              0,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 343 599,00         20 350,00         20 350,00      1 343 599,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

     1 343 599,00         20 350,00         20 350,00      1 343 599,0070005

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00            250,00            250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        200 744,00         10 750,00              0,00        189 994,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 200,00              0,00         10 500,00         12 700,00
4300 Zakup usług pozostałych         49 000,00          9 600,00              0,00         39 400,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
             0,00              0,00          9 600,00          9 600,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 166 000,00          1 000,00         40 000,00      1 205 000,00710
NADZÓR BUDOWLANY        701 000,00          1 000,00         40 000,00        740 000,0071015

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        105 000,00              0,00          5 980,00        110 980,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       354 880,00              0,00         27 680,00        382 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         76 250,00              0,00          4 755,00         81 005,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          6 250,00              0,00            585,00          6 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 775,00          1 000,00              0,00          8 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 469 306,00         57 624,00        329 934,00      5 741 616,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 469 306,00         57 624,00        329 934,00      5 741 616,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       154 880,00              0,00         11 000,00        165 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         40 670,00              0,00          2 360,00         43 030,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       131 732,00              0,00          7 690,00        139 422,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      3 468 562,00         40 000,00              0,00      3 428 562,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       175 068,00              0,00        258 630,00        433 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         25 720,00          1 000,00          1 630,00         26 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            652,00            652,00              0,00              0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       774 596,00          1 000,00          3 000,00        776 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        117 764,00              0,00         15 322,00        133 086,00
4220 Zakup środków żywności          3 500,00            500,00              0,00          3 000,00
4260 Zakup energii         84 000,00          5 000,00         22 500,00        101 500,00
4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          2 000,00              0,00          8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych          9 000,00          1 500,00              0,00          7 500,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: 0185F783-3D59-4A8B-A1F0-EC02167ABDFC. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 486/2021 z dnia 20.10.2021

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4300 Zakup usług pozostałych        117 500,00          2 000,00          7 802,00        123 302,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         15 000,00            700,00              0,00         14 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00            600,00              0,00            900,00
4430 Różne opłaty i składki         13 000,00          2 000,00              0,00         11 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          1 250,00             22,00              0,00          1 228,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            650,00            650,00              0,00              0,00

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI        330 000,00            450,00            450,00        330 000,00755
NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA        330 000,00            450,00            450,00        330 000,0075515

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00            450,00            450,00
4300 Zakup usług pozostałych        122 620,00            450,00              0,00        122 170,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         35 229,00          1 802,00          1 802,00         35 229,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        35 229,00          1 802,00          1 802,00         35 229,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 179,00              0,00          1 802,00          9 981,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         27 050,00          1 802,00              0,00         25 248,00

POMOC SPOŁECZNA        523 866,00          2 533,00          2 533,00        523 866,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       450 600,00          2 533,00          2 533,00        450 600,0085205

4220 Zakup środków żywności          3 000,00          1 933,00              0,00          1 067,00
4300 Zakup usług pozostałych          5 396,00              0,00          2 533,00          7 929,00
4410 Podróże służbowe krajowe          2 100,00            600,00              0,00          1 500,00

RODZINA      1 051 500,00              0,00         96 100,00      1 147 600,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        906 000,00              0,00         77 200,00        983 200,0085508

3110 Świadczenia społeczne        897 240,00              0,00         76 128,00        973 368,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          5 835,00              0,00            895,00          6 730,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 022,00              0,00            155,00          1 177,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            143,00              0,00             22,00            165,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       145 500,00              0,00         18 900,00        164 400,0085510

3110 Świadczenia społeczne        144 400,00              0,00         18 356,00        162 756,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            918,00              0,00            403,00          1 321,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            159,00              0,00            124,00            283,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             23,00              0,00             17,00             40,00

Koniec wydruku
    10 915 832,00RAZEM:     10 508 422,00         90 759,00        498 169,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: 0185F783-3D59-4A8B-A1F0-EC02167ABDFC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

